PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 793/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a PAULO HENRIQUE DANTAS DA COSTA,

Guarda Municipal, Matrícula n" íí397, lotado(a) no(a) Autarquia

Municipal de Segurança, Trânsito e Transporte, o gozo de (0í) um

mês de férias , referente ao período aquisitivo de 1810812023 a

1810812024, com vigência a partir de 0110412025 a 3010412025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em '12 de março de 2025.

- Àp'
. ^^\ã$Ô'ffi'.

Antônio c Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRE fARtA Mt-INtclpAL DE ADMINISTRAÇÃo
Avenida Rui Barbosa. 1440 Heliópolis fone (087) 3'162-7000

Ll-mail : rhgaranhunsra)gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns PE

)

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328141906.pdf

assinado por: idU
ser 370